
PORTARIA N° 26/2024 DPR/EMPREL RECIFE, 11 DE SETEMBRO DE 2024.

A Empresa Municipal de Informática - Emprel, por meio do seu DIRETOR PRESIDENTE, no uso de suas atribuições,
DEFERIU o pedido de afastamento por Licença sem vencimentos.

RESOLVE:

Conceder ao empregado Francisco Vinícius Costa Guimarães, Matrícula n°14087, com o cargo de Analista de Sistemas,
inscrito no CPF N°***.895.***-20, Licença sem Vencimentos, por 02 (dois) anos, a contar de 01/09/2024.

Bernardo D´Almeida
Diretor-Presidente


		bernardo.emprel@gmail.com
	2024-09-11T11:38:59-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




